
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Гимназия № 2 г. Черняховска Калининградской области» 

 

ПРИКАЗ 

 

01 сентября 2023 г.                                                                            № 132/12 -ОД 

 

О создании управленческой команды  

в МАОУ «Гимназия № 2 г. Черняховска»  

на 2023-2024 учебный год 

 

На основании Указа Президента Российской Федерации «О 

национальных целях и стратегических задачах развития Российской 

Федерации на период до 2024 года» от 07.05.2018 г. № 204, с целью 

реализации федерального проекта «Школа Минпросвещения России», а 

также в целях совершенствования системы управления МАОУ «Гимназия № 

2 г. Черняховска», на основании решения педагогического совета протокол 

№ 1 от 30.08.2023 г., 

Приказываю: 

 

1. Создать управленческую команду (Далее - УК) в МАОУ «Гимназия № 2 г. 

Черняховска» на 2023-2024 учебный год в следующем составе: 
 Ясюченя А.Д., директор МАОУ «Гимназия № 2 г. Черняховска» 

 Михалева Е.В., заместитель директора, координатор УК 

 Кульбака Н.В., заместитель директора (корпус № 2), координатор УК 

 Шмурыгина В.В., заместитель директора, координатор УК 

 Василевич Т.Е., заместитель директора, координатор УК 

 Хасоян Н.А., заместитель директора по информатизации, координатор 

УК 

 Федотова М.А., руководитель научно-методического совета 

 Жукова Л.А., завкафедрой физико-математических дисциплин 

 Ганжа О.Г., завкафедрой гуманитарных дисциплин 

 Ершова Т.А., руководитель МО учителей начальных классов 

 Шмурыгина А.К., советник директора по воспитанию 

 Нарижная Е.В., руководитель МО классных руководителей 

 Константинов И.Б., преподаватель-организатор ОБЖ, ответственный за 

безопасность 

2. Утвердить Положение об управленческой команде МАОУ «Гимназия № 2 

г. Черняховска (Приложение 1 к настоящему приказу). 

3. Управленческой команде руководствоваться Положением о об 

управленческой команде в МАОУ «Гимназия № 2 г. Черняховска». 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор МАОУ «Гимназия № 2 г. Черняховска»___________/ А.Д. Ясюченя 


		2024-06-06T09:18:53+0200




